平成 22 年 11 月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 沼田 孝

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 11 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 22 年９月 30 日

を基準日とする剰余金の配当を決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想
（平成 22年 8月 13日公表）

前期実績
（平成 21年９月期）

基準日 平成 22年９月 30日 平成 22年９月 30日 平成 21年９月 30日
１株当たり
配当金 0円 00銭 5円 00銭 5円 00銭

配当金総額 －百万円 － 145百万円
効力発生日 － － 平成 21年 12月 24日
配当原資 － － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する配当を重要政策の一つとして位置づけ、財務体質と経営基盤

の強化をはかるとともに、安定的な配当を業績に応じて行うことを基本方針としております。

しかしながら、平成 22 年９月期の配当につきましては、通期業績が当初予想を下回るこ

とを踏まえ、誠に遺憾ながら上記のとおり無配とさせていただきます。

株主の皆様には深くお詫び申しあげますとともに、今後は株主の皆様のご期待にお応えで

きる業績を安定して残し続けられるよう努力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

以  上